DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁTICA DA LEITURA E A
CONSTRUÇÃO DO CONHECIMENTO: UMA INVESTIGAÇÃO SOBRE O HÁBITO DE
LER DOS ALUNOS DO ENSINO MÉDIO DE UMA ESCOLA PÚBLICA DE FLORIANO/PI
de autoria de WANDERSON LOPES DOS SANTOS FREITAS, MAURÍCIO DOS SANTOS
ARAÚJO, LUÍS DOS SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19982

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19982